Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage A1220UC4RP: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
A1220UC4RP Details PDF
A1220UC4RP
Hersteller-Teilenummer: A1220UC4RP
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: SIDAC 4CHP 100/180V 400A MS-013
Datenblätter: A1220UC4RP.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer A1220UC4RP
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung SIDAC 4CHP 100/180V 400A MS-013
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Thyristoren
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie SIDACtor®
Befestigungsart Surface Mount
Kapazität 35pF, 55pF, 110pF
Verpackung / Gehäuse 6-SMD, Gull Wing
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000µs) 100A
Spannung - Kipp 130V, 220V
Spannung - Aus-Zustand 100V,180V
Strom - Spitzenimpuls (8 / 20µs) 400A
Strom - Haltestrom (Ih) 120mA
Anzahl der Elemente 4
Spannung - EIN-Zustand 4V
Verpackung Tape & Reel (TR)
A1220UC4TP
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR 4CH 100/180V 400A
MS013
A12216-32L
PANASONIC
A12216-32L PANASONIC
A1221ELHLX-T
Allegro MicroSystems, LLC.
MAGNETIC SWITCH LATCH
SOT23W
A1221EUA-T
Allegro MicroSystems, LLC.
MAGNETIC SWITCH LATCH
3SIP
A1221ELHLT-T
Allegro MicroSystems, LLC.
MAGNETIC SWITCH LATCH
SOT23W
A1220UB4LTP
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR 4CHP 180V 250A
MS013
A1220UC4LTP
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR 4CHP 180V 400A
MS013
A1220UC4
TECCOR
A1220UC4 TECCOR
A1205XT-1W A1209D-1W A1209D-2W A1209D-2WR2 A1209D-W25
A1209T-1W A1210LLHLT-T A1210LLHLX-T A1210LUA-T A1212D-1W
A1212D-2W A1212LLHLT-T A1212LLHLX-T A1212S-1W A1212S-1WR2
A1212S-1WR3 A1212S-2W A1212S-2WR3 A1212S-3W A1213LLHLT-T
A1215D-2W A1215S-1WR2 A1215S-2W A1215S-3W A1220LLHLT-T
A1220LLHLX-T A1220LLTTK-T A1220LLTTR-T A1220UC4 A1221EUATC-T
A1221LLHLT-T A1221LLHLX-T A1223LUATJ-T A1227LUA-T A1227LUATI-T
A1230LLTR-T A1233LLTR-T A1240-10 A1242LLHLT-I1-T A1257WV0-14PS
A1266-GR A1267-GR A1268-BL A1268-GR A1270-GR
A12C10AC A12D12/150Z A12D15/150Z A12FR120 A12FR20M